



Besök Key West och gå i Hemingways fotspår

Key West har mer än tre kvarts århundrade varit en fristad och inspiration för några av USA: s mest inflytelserika författare. Ernest Hemingway, Tennessee Williams och Robert Frost har alla promenerat längs gatorna i Key West och haft ön som hem. Turister som besöker USA's sydspets, den originella och charmiga ön, kan uppleva en mängd litterära landmärken och platser. Här nedan listas olika sätt att följa i fotspåren av de legendariska författarna och förstå öns betydelse i den litterära världen.

1. Hemingway's hem

På 1930-talet var Pulitzer-vinnaren Hemingway den första populära författaren som bosatte sig i Key West och det var här han skrev klassiker som *Klockan klämtar för dig* och *Att ha och inte ha*. Besök Ernest Hemingway Home & Museum på Whitehead Street, där den berömda författaren bodde fram till december 1939. Idag möts man av en koloni av katter med sex tår som härstammar från Hemingways egna katt Snowbell.

En annan plats som är associerad med Hemingway är Sloppy Joe's Bar på Duval Street. Baren ägdes en gång av Hemingway's gode vän Joe Russell. Efter författarens död hittades en del av hans tillhörigheter här, bland annat delar av det ursprungliga manuskriptet till *Att ha och inte ha*.

Just nu är den mest spännande möjligheten för Hemingwayfans utan tvekan "Florida Keys Flash Fiction Contest" som pågår fram till 31 mars. Tävligen låter vinnaren spendera 10 dagar i Hemingway's studio i Key West. Med max 500 ord eller mindre på engelska, ska tävlingsbidraget lämnas på www.fla-keys.com/flashfiction.

2. Spår efter Tennessee Williams

Den internationellt kände dramatikern Tennessee Williams upptäckte Key West 1941 och köpte ett hem i staden på 1431 Duncan Street år 1949 och där bosatte han sig för resten av sitt liv. Det idag privatägda huset står på en lugn gata där han bland annat skrev *Night of the Iguana* och skrev klart boken *Summer and smoke*. Versionen av den Oscar-vinnande filmen av hans *Rose Tattoo* filmades också på ön 1956.

2013 öppnade en unik gratis utställning premiär för att hedra Williams litterära förmåga och kärlek till Key West. Bland höjdpunkterna fanns personliga fotografier, originalaffischer, lokala produktioner av hans pjäser, poesiböcker och dramen, program och en skrivmaskin som han använde i Key West. Utställningen är öppen dagligen vid 513 Truman Avenue. De som gillar Williams pjäser bör också besöka Tennessee Williams Theatre (5901 College Road, Key West) som fick sitt namn eftersom det öppnade 1980 i samband med världspremiären av hans pjäs *Will Mr Merriweather Return From Memphis?*

3. En poets väg

Poesipristagaren Robert Frost besökte först Key West år 1934 och det var här han skrev en av sina mest kända dikter, *The Gift Outright*. Under ett längre vinterbesök till Key West från 1945 till 1960, bodde han i en liten stuga på 410 Caroline Street. Ett annat av hans favoritställen var Casa Marina Resort på 1500 Reynolds Street, som har varit en av Key Wests mest glamorösa sevärdheter sedan 1920-talet.

4. Årliga litterära händelser i Key West

Under mars pågår det månadslånga födelsedagsfirandet av Tennessee Williams där man hyllar hans liv och arbete. Festligheterna kommer bland annat att innehålla filmvisningar, poesi- och novelltävlingar.

19-24 juli pågår Hemingwaydagarna för att fira författarens liv, arbete och kärlek till Key West och innehåller litterära föreläsningar, en populär look-alike tävling där vinnaren som mest liknar Hemingway tar hem förstapriset, samt en novelltävling i regi av Hemingway's barnbarn, den enastående författaren Lorian Hemingway.

Nästa år i januari kommer Key Wests litterära arv och fortsatta roll som hem för världsberömda författare att firas med den 35:e årliga [Key West Literary Seminar](#), som är ett fyra dagars evenemang för läsare som utforskar ett unikt litterärt tema varje år.

För mer information om Florida Keys & Key West, besök: www.fla-keys.com/

För mer information, vänligen kontakta:

Elin Norlin, presskontakt Florida Keys/Key West

Telefon: 070-279 86 40

E-post: elin@comvision.se